



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/1148

Dodavatel:

PREMIO INVEST s.r.o.

Na Třebešíně 3347/39a
10000 Praha

mail: info@premioinvest.cz;

tel:

IČ: 26746590

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, V Zámčích 56, Praha 8

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.S00225 vícepráce**Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S00225_Oprava výběhů. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: V Zámčích 56, Praha 8Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDACTED]

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [REDACTED]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 175 062,20Kč

Celková cena s DPH: 211 825,26Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.12.29

11:24:34 +01'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-54895/2025

N. s.: 108.4

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Stavba: Oprava výběhů_vícepráce
Lokalita: Vzámcích 56, Praha 8

Datum: 17.12.2025

Stavební materiál					1 550,00 Kč
Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
R-položka	Barva na kov antikorozní	kg	1,00	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
Montážní práce					122 176,20 Kč
Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
Z4001	Zámečník HZS	hod	2,00	417,60 Kč	835,20 Kč
R-položka	jekl 80x60x4 + vrátka	ks	76,00	524,58 Kč	39 868,00 Kč
R-položka	pozink. Barva	ks	5	637,60 Kč	3 188,00 Kč
R-položka	zatravnovací dlažba	ks	240	76,46 Kč	18 350,00 Kč
R-položka	beton odpad	t	15,48	2 340,00 Kč	18 350,00 Kč
R-položka	řezání vegetace	m2	120	31,00 Kč	3 720,00 Kč
S3011	výkopové práce do 600 mm ručně	m3	24	460,00 Kč	11 040,00 Kč
R-položka	svářeč - vrátka	ks	12	417,00 Kč	5 004,00 Kč
R-položka	beton	m3	4,5	3 395,11 Kč	15 278,00 Kč
R-položka	štěrk	m3	6,2	821,45 Kč	5 093,00 Kč
R-položka	odvoz kontejneru	hod	5	290,00 Kč	1 450,00 Kč
N00 Ostatní					51 336,00 Kč
Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	V Zámčích 56 - dodávkové vozidlo do 3,5 t	ks	12,00	432,00 Kč	5 184,00 Kč
S3004	pojízdná dílna	ks	12,00	930,00 Kč	11 160,00 Kč
ST1005	Koordinace stavby do 500 tis.	kpl	1,00	34 992,00 Kč	34 992,00 Kč
			celkem bez DPH		175 062,20 Kč

